Bourg I'Abbé CN MD

dim. 27/03/2022 22:32

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
A (7) 54km Om 21P
1(201) 2(204) 3(202) 4(215) 5(206) 6(207) 7(208) 8(209) 9(210) 10(211) 11(212) 12(213) 13(214) )
15(217) 16(218) 17(219) 18(220) 19(221) 20(222) 21(190) Arr
1 6 David VIEILLEDENT H21 33:43 1:31 3:25 4:10 4:39 6:43 9:25 10:32 12:58 14:11 15:13 16:52 19:46 21:57
2704NM COBS 1:31 1:54 0:45 0:29 2:04 2:42 1:07 2:26 1:13 1:02 1:39 2:54 2:11
25:35  27:54 29:11 30:32  31:48 32:29 33:26 33:43
1:11 2:19 1:17 1:21 1:16 0:41 0:57 0:17
2 4 Benoit PECQUENAR H21 35:26 1:55 3:40 4:31 5:09 7:18 9:37 10:53 14:32 15:52 16:59 18:37 20:19 23:02
1408NM VIK'AZIM 1:55 1:45 0:51 0:38 2:09 2:19 1:16 3:39 1:20 1:07 1:38 1:42 2:43
26:55 29:26 30:52 32:15 33:37 34:15 35:08 35:26
1:25 2:31 1:26 1:23 1:22 0:38 0:53 0:18
3 7 Vincent VOIVENEL H35 38:34 1:27 3:21 4:29 5:06 7:27 10:28 11:54 14:45 16:14 17:18 19:07 21:16 24:04
1408NM VIK'AZIM 1:27 1:54 1:08 0:37 2:21 3:01 1:26 2:51 1:29 1:04 1:49 2:09 2:48
28:25 31:42 33:09 34:50 36:16 37:16 38:15 38:34
1:37 3:17 1:27 1:41 1:26 1:00 0:59 0:19
4 5 Thomas PIGEON H21 41:21 1:27 3:03 3:54 4:27 6:50 9:21 10:39 14:19 15:43 16:55 18:59 21:18 24:15
1408NM VIK'AZIM 1:27 1:36 0:51 0:33 2:23 2:31 1:18 3:40 1:24 1:12 2:04 2:19 2:57
29:21 35:00 36:14 37:44 38:56 40:03 41:01 41:21
1:28 5:39 1:14 1:30 1:12 1:07 0:58 0:20
5 2 Maxime DIVAY H21 43:17 3:34 5:26 6:19 6:48 9:23 12:29 13:43 16:39 18:27 20:32 22:32 24:49 28:54
1406NM vir'king rai 3:34 1:52 0:53 0:29 2:35 3:06 1:14 2:56 1:48 2:05 2:00 2:17 4:05
33:28 36:48 38:13 39:46  41:10 41:55 42:54  43:17 11:37
1:31 3:20 1:25 1:33 1:24 0:45 0:59 0:23 *226
6 3 Rémi HAUTREUX H21 43:43 1:25 3:14 4:10 4:38 7:22 10:46 12:07 15:05 16:45 18:41 20:52 23:02 26:14
6008HF NOYON CO 1:25 1:49 0:56 0:28 2:44 3:24 1:21 2:58 1:40 1:56 2:11 2:10 3:12
31:19 37:.07 38:27 39:59  41:24 42:27 43:23  43:43 9:51
1:45 5:48 1:20 1:32 1:25 1:03 0:56 0:20 *226
7 1 Paul DEDE H21 45:40 1:36 3:52 5:13 5:44 7:58 10:25 11:49 14:41 16:44 18:02 19:57 22:10 25:23
7807IF GO78 1:36 2:16 1:21 0:31 2:14 2:27 1:24 2:52 2:03 1:18 1:55 2:13 3:13
31:09 34:21 35:51 37:31  43:13 44:13 45:21  45:40
1:39 3:12 1:30 1:40 5:42 1:00 1:08 0:19
B (16) 51km Om 19P
1(224) 2(214) 3(215) 4(211) 5(226) 6(227) 7(209) 8(202) 9(206) 10(213) 11(203) 12(228) 13(217) )
15(229) 16(230) 17(221) 18(231) 19(190) Arr
1 9 Frangois CALANDO H40 30:23 0:57 2:50 3:36 4:26 7:41 8:23 10:29 12:14 14:50 16:14  19:41 21:19 22:53
1403NM O. CAENNAI 0:57 1:53 0:46 0:50 3:15 0:42 2:06 1:45 2:36 1:24 3:27 1:38 1:34
26:07  27:20 28:14 29:14  30:00 30:23
1:03 1:13 0:54 1:00 0:46 0:23
2 17 Yohann LEPAILLEU H40 32:47 1:33 4:11 5:09 6:00 9:42 10:32 12:33 14:13 16:43 18:07 22:01 23:25 25:00
7604NM ALBEOrient 1:33 2:38 0:58 0:51 3:42 0:50 2:01 1:40 2:30 1:24 3:54 1:24 1:35
28:23 29:42 30:34 31:40 32:24 32:47
0:59 1:19 0:52 1:06 0:44 0:23
3 11 Titouan CHAPUT H18 36:27 1:10 4:03 5:21 6:13 9:51 10:45 13:28 15:07 17:44 19:11 22:40 24:34 26:41
1406NM vir'king rai 1:10 2:53 1:18 0:52 3:38 0:54 2:43 1:39 2:37 1:27 3:29 1:54 2:07
32:03 33:08 34:17 35:25 36:09 36:27
1:07 1:05 1:09 1:08 0:44 0:18
4 14 Louis LEMARCHAN H18 39:17 1:12 4:23 5:35 6:31 10:20 11:06 13:52 16:37 19:32 21:12 25:19 28:16 30:16
1408NM VIK'AZIM 1:12 3:11 1:12 0:56 3:49 0:46 2:46 2:45 2:55 1:40 4:07 2:57 2:00
34:39 35:51 37:12 38:20 39:02 39:17
1:05 1:12 1:21 1:08 0:42 0:15
5 20 Nicolas POULAIN H45 41:46 1:09 3:41 5:35 6:31 10:40 11:48 14:54 18:43 21:40 23:30 27:24 29:45 31:56
2704NM COBS 1:09 2:32 1:54 0:56 4:09 1:08 3:06 3:49 2:57 1:50 3:54 2:21 2:11
35:39 38:00 39:11 40:29  41:25 41:46
1:09 2:21 1:11 1:18 0:56 0:21
6 13 Raphael LEFEVRE H18 42:47 1:00 3:52 5:51 6:44 12:55 14:05 17:43 19:49 24:00 25:59 29:26 31:04 33:09
1403NM O. CAENNAI 1:00 2:52 1:59 0:53 6:11 1:10 3:38 2:06 4:11 1:59 3:27 1:38 2:05
38:01 39:22 40:33 41:38  42:26 42:47
1:18 1:21 1:11 1:05 0:48 0:21
7 22 Nicolas VILLEDIEU H45 43:25 1:41 4:47 5:58 7:01 11:23 12:16 15:10 17:40 21:22 24:37 29:22 31:44 34:11
1403NM O. CAENNAI 1:41 3:06 1:11 1:03 4:22 0:53 2:54 2:30 3:42 3:15 4:45 2:22 2:27
38:30  40:03 41:05 42:25  43:04 43:25
1:19 1:33 1:02 1:20 0:39 0:21
8 16 Guillaume LEMIEGR H45 43:43 1:13 3:46 5:30 6:21 12:54 13:38 16:46 19:30 22:08 24:28 28:32 30:19 32:41
1408NM VIK'AZIM 1:13 2:33 1:44 0:51 6:33 0:44 3:08 2:44 2:38 2:20 4:04 1:47 2:22
38:04 39:53 41:32 42:42  43:24 43:43
1:38 1:49 1:39 1:10 0:42 0:19
9 10 Nicolas CASTEL H45 45:16 1:44 4:00 4:59 5:51 10:09 11:54 14:32 20:23 24:08 26:04 30:22 33:30 35:54
1408NM VIK'AZIM 1:44 2:16 0:59 0:52 4:18 1:45 2:38 5:51 3:45 1:56 4:18 3:08 2:24
40:21 4153 42:57 44:11 4455 45:16
1:16 1:32 1:04 1:14 0:44 0:21
10 15 Sébastien LEMARC H45 45:48 5:05 8:10 9:19 10:19 14:35 15:27 19:42 22:08 25:12 27:22 32:13 34:29 36:39
1408NM VIK'AZIM 5:05 3:05 1:09 1:00 4:16 0:52 4:15 2:26 3:04 2:10 4:51 2:16 2:10
40:43 42:24 43:27 44:47 45:30 45:48
1:20 1:41 1:03 1:20 0:43 0:18
11 21 Eric ROUSSEAUX H45 52:11 1:31 5:34 8:22 9:41 14:46 16:37 20:03 22:29 25:43 27:30 31:29 35:36 38:07
2704NM COBS 1:31 4:03 2:48 1:19 5:05 1:51 3:26 2:26 3:14 1:47 3:59 4:07 2:31
46:29  48:34 49:36 50:57 51:44 52:11 44:58
5:12 2:05 1:02 1:21 0:47 0:27 *220
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
B (16) 51km Om 19P (suite)
1(224) 2(214) 3(215) 4(211) 5(226) 6(227) 7(209) 8(202) 9(206) 10(213) 11(203) 12(228) 13(217) )
15(229) 16(230) 17(221) 18(231) 19(190) Arr
12 8 Xavier BRIERE H45 56:17 1:43 5:42 9:05 10:35 17:20 18:22 22:49 26:02 29:52 32:01 37:40 41:08 44:25
2704NM COBS 1:43 3:59 3:23 1:30 6:45 1:02 4:27 3:13 3:50 2:09 5:39 3:28 3:17
49:43 51:36 53:18 54:58 55:52 56:17
1:57 1:53 1:42 1:40 0:54 0:25
13 12 Benoit DUDOUT H45 59:25 2:35 6:18 7:35 8:40 13:19 15:01 18:14 25:15 30:53 37:22 43:15 45:52 48:16
2704NM COBS 2:35 3:43 1:17 1:05 4:39 1:42 3:13 7:01 5:38 6:29 5:53 2:37 2:24
53:25 55:01 56:22 58:03 59:01 59:25
1:42 1:36 1:21 1:41 0:58 0:24
14 19 Stéphane PEILLON H40 1:25:59 3:47 7:33 8:59 10:30 18:38 19:51 24:43 29:44 42:04 45:02 51:34 55:09 58:48
1403NM O. CAENNAI 3:47 3:46 1:26 1:31 8:08 1:13 4:52 5:01 12:20 2:58 6:32 3:35 3:39
1:12:29 1:20:19 1:22:27 1:24:28 1:25:29 1:25:59
2:10 7:50 2:08 2:01 1:01 0:30
43 Franck NICOLLE H45 abs
1408NM VIK'AZIM
18 Frédéric PARQUET H40 abs
1408NM VIK'AZIM
C (27) 50km Om 21P
1(201) 2(210) 3(211) 4(206) 5(212) 6(207) 7(208) 8(209) 9(153) 10(213) 11(205) 12(202) 13(214) )
15(217) 16(155) 17(219) 18(220) 19(221) 20(222) 21(190) Arr
1 26 Eric BRASSART H50 32:34 1:23 3:12 4:25 5:52 6:34 8:46 9:58 12:39 13:23 15:05 17:22 19:01 19:49
1403NM O. CAENNAI 1:23 1:49 1:13 1:27 0:42 2:12 1:12 2:41 0:44 1:42 2:17 1:39 0:48
23:36  25:58 27:22 29:10 30:27 31:19 32:15 32:34
1:49 2:22 1:24 1:48 1:17 0:52 0:56 0:19
2 46 Philippe SANCHEZ H55 32:55 1:16 3:19 4:27 5:46 6:23 8:34 9:43 12:18 13:09 15:18 17:49 19:18 20:03
2704NM COBS 1:16 2:03 1:08 1:19 0:37 2:11 1:09 2:35 0:51 2:09 2:31 1:29 0:45
23:52 26:09 27:23 29:10 30:26 31:24 32:34 32:55
1:52 2:17 1:14 1:47 1:16 0:58 1:10 0:21
3 47 Benoit SANDEVOIR H55 41:05 1:28 4:04 6:26 8:17 9:01 11:44 13:13 16:30 17:41 19:52 22:46 24:45 25:53
1403NM O. CAENNAI 1:28 2:36 2:22 1:51 0:44 2:43 1:29 3:17 1:11 2:11 2:54 1:59 1:08
30:34  33:17 34:45 36:51 38:22 39:20 40:38  41:05
2:18 2:43 1:28 2:06 1:31 0:58 1:18 0:27
4 23 Laurent BASSET H50 41:11 0:53 3:29 4:51 6:30 7:12 11:27 13:29 16:28 17:46 20:13 23:03 25:21 26:09
2704NM COBS 0:53 2:36 1:22 1:39 0:42 4:15 2:02 2:59 1:18 2:27 2:50 2:18 0:48
30:33 33:30 35:04 36:50 38:30 39:38 40:45  41:11
2:04 2:57 1:34 1:46 1:40 1:08 1:07 0:26
5 39 Estelle MAHALIN D20 42:24 1:38 4:17 5:45 7:46 8:32 11:18 13:00 16:19 17:13 19:33 22:26 24:35 25:39
1403NM O. CAENNAI 1:38 2:39 1:28 2:01 0:46 2:46 1:42 3:19 0:54 2:20 2:53 2:09 1:04
30:31 34:14 35:35 37:24 39:42 40:43 42:02  42:24
2:28 3:43 1:21 1:49 2:18 1:01 1:19 0:22
6 41 Stéphane MARCHAN H55 44:27 2:17 4:54 6:36 8:22 9:09 11:55 13:26 16:49 21:46 23:54 26:40 28:35 29:37
2704NM COBS 2:17 2:37 1:42 1:46 0:47 2:46 1:31 3:23 4:57 2:08 2:46 1:55 1:02
34:14 36:49 38:13 40:24 41:59 43:04 44:07 44:27
2:14 2:35 1:24 2:11 1:35 1:05 1:03 0:20
7 48 Dominique VAUTIE H50 45:16 1:39 4:53 6:19 8:11 9:06 12:43 14:04 16:58 18:00 20:06 24:26 27:13 28:11
7604NM ALBEOrient 1:39 3:14 1:26 1:52 0:55 3:37 1:21 2:54 1:02 2:06 4:20 2:47 0:58
32:50 35:29 37:29 39:45  41:26 42:58 44:48  45:16
2:21 2:39 2:00 2:16 1:41 1:32 1:50 0:28
8 40 Flavie MAHALIN D18 48:29 3:22 6:26 8:01 10:47 11:33 14:52 16:49 20:22 21:26 24:26 28:33 30:31 31:30
1403NM O. CAENNAI 3:22 3:04 1:35 2:46 0:46 3:19 1:57 3:33 1:04 3:00 4:07 1:58 0:59
36:37  40:10 41:41 43:25  45:44 46:46 48:02  48:29
2:29 3:33 1:31 1:44 2:19 1:02 1:16 0:27
9 24 Noémie BEAUVISAG D21 49:32 1:56 5:35 7:44 10:02 10:48 13:29 15:11 18:28 20:28 22:48 26:29 28:51 30:01
2704NM COBS 1:56 3:39 2:09 2:18 0:46 2:41 1:42 3:17 2:00 2:20 3:41 2:22 1:10
35:27 38:23 40:08 42:14  45:20 48:14 49:13  49:32
2:46 2:56 1:45 2:06 3:06 2:54 0:59 0:19
10 45 Eric PIGEON H55 49:40 2:18 5:10 7:26 9:16 10:09 13:32 15:05 20:15 21:18 23:54 28:43 31:12 32:19
1408NM VIK'AZIM 2:18 2:52 2:16 1:50 0:53 3:23 1:33 5:10 1:03 2:36 4:49 2:29 1:07
37:41 40:43 42:23 44:52 46:40 47:47 49:10 49:40
2:35 3:02 1:40 2:29 1:48 1:07 1:23 0:30
11 27 Emilie CALANDOT D35 54:50 1:53 4:42 6:06 7:55 8:38 12:07 13:55 17:25 22:57 31:52 35:07 37:.01 37:58
1403NM O. CAENNAI 1:53 2:49 1:24 1:49 0:43 3:29 1:48 3:30 5:32 8:55 3:15 1:54 0:57
43:01 4552 47:46 50:08 51:53 53:15 54:28 54:50
2:33 2:51 1:54 2:22 1:45 1:22 1:13 0:22
12 31 Lisa DUPONT D21 57:37 1:52 5:02 7:02 8:56 9:46 14:02 16:01 20:00 21:01 23:23 29:12 31:45 32:42
2704NM COBS 1:52 3:10 2:00 1:54 0:50 4:16 1:59 3:59 1:01 2:22 5:49 2:33 0:57
38:17  43:46 45:20 47:56 50:28 56:04 57:13 57:37
2:32 5:29 1:34 2:36 2:32 5:36 1:09 0:24
13 50 Candice WILD D21 58:43 1:50 5:01 6:59 9:01 9:53 14:28 16:27 23:52 25:03 27:46 32:58 36:25 37:35
2704NM COBS 1:50 3:11 1:58 2:02 0:52 4:35 1:59 7:25 1:11 2:43 5:12 3:27 1:10
44:51  48:10 50:41 52:49 55:40 57:14 58:19 58:43
4:27 3:19 2:31 2:08 2:51 1:34 1:05 0:24
14 34 Caroline GANIERE D21 1:00:03 1:55 5:28 7:07 9:45 10:43 15:12 16:56 26:03 27:32 31:05 35:17 39:11 40:08
7604NM ALBEOrient 1:55 3:33 1:39 2:38 0:58 4:29 1:44 9:07 1:29 3:33 4:12 3:54 0:57
45:38 49:14 51:06 53:56 55:53 58:34 59:40 1:00:03
2:35 3:36 1:52 2:50 1:57 2:41 1:06 0:23



Bourg I'Abbé CN MD
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
C (27) 50km Om 21P (suite)
1(201) 2(210) 3(211) 4(206) 5(212) 6(207) 7(208) 8(209) 9(153) 10(213) 11(205) 12(202) 13(214) )
15(217) 16(155) 17(219) 18(220) 19(221) 20(222) 21(190) Arr
15 42 Eric MOISSERON H55 1:03:32 2:09 5:42 7:56 9:53 10:47 13:44 15:17 22:16 23:40 26:19 30:12 36:17 37:15
1408NM VIK'AZIM 2:09 3:33 2:14 1:57 0:54 2:57 1:33 6:59 1:24 2:39 3:53 6:05 0:58
42:23  46:35 49:10 51:11 56:12 1:01:45 1:03:03 1:03:32 33:46 35:09
2:45 4:12 2:35 2:01 5:01 5:33 1:18 0:29 *203 *214
15 30 Guillaume DUPONT H50 1:03:32 3:13 6:45 8:46 11:01 12:03 16:44 19:04 24:54 26:16 29:18 35:17 38:03 39:04
2704NM COBS 3:13 3:32 2:01 2:15 1:02 4:41 2:20 5:50 1:22 3:02 5:59 2:46 1:01
44:40 49:49 51:34 54:06 56:30 1:02:03 1:03:10 1:03:32
2:49 5:09 1:45 2:32 2:24 5:33 1:07 0:22
17 28 KATHELYNE CHAUV D35 1:04:18 2:31 7:31 10:16 12:36 13:26 18:35 21:24 25:33 27:28 32:46 37:57 40:50 42:09
2801CE ESPAD 2:31 5:00 2:45 2:20 0:50 5:09 2:49 4:09 1:55 5:18 5:11 2:53 1:19
49:32 53:18 55:09 57:45 1:01:04 1:02:30 1:03:48 1:04:18
3:40 3:46 1:51 2:36 3:19 1:26 1:18 0:30
18 32 Tobias FEAUX DE L H55 1:09:26 1:55 6:57 10:09 12:41 13:38 18:09 20:48 24:56 26:24 31:08 36:49 40:24 41:41
1408NM VIK'AZIM 1:55 5:02 3:12 2:32 0:57 4:31 2:39 4:08 1:28 4:44 5:41 3:35 1:17
50:50 54:07 56:12 58:54 1:01:32 1:07:38 1:09:03 1:09:26 8:03
4:31 3:17 2:05 2:42 2:38 6:06 1:25 0:23 *152
19 35 MATHILDE LEHAULT D21 1:13:09 2:08 9:11 11:58 15:46 16:44 22:21 25:34 31:55 33:50 40:59  46:13 48:46 49:53
1406NM vir'king rai 2:08 7:03 2:47 3:48 0:58 5:37 3:13 6:21 1:55 7:09 5:14 2:33 1:07
57:29 1:01:10 1:03:38 1:06:23 1:09:33 1:11:04 1:12:41 1:13:09
4:17 3:41 2:28 2:45 3:10 1:31 1:37 0:28
20 49 Florence VILLEDIE D40 1:18:03 2:37 8:04 10:34 12:43 13:40 22:09 24:33 29:58 31:25 34:57  40:32 44:59 46:12
1403NM O. CAENNAI 2:37 5:27 2:30 2:09 0:57 8:29 2:24 5:25 1:27 3:32 5:35 4:27 1:13
54:21 57:28 1:08:15 1:10:32 1:13:10 1:15:51 1:17:27 1:18:03
4:11 3:07 10:47 2:17 2:38 2:41 1:36 0:36
21 33 Marie FRANCOIS D40 1:31:04 2:01 9:32 23:32 27:27 28:40 33:31 36:07 40:52 42:27 45:32 58:01 1:01:00 1:02:30
1408NM VIK'AZIM 2:.01 7:31 14:00 3:55 1:13 4:51 2:36 4:45 1:35 3:05 12:29 2:59 1:30
1:09:38 1:14:23 1:16:50 1:19:13 1:22:06 1:27:12 1:30:36 1:31:04
3:29 4:45 2:27 2:23 2:53 5:06 3:24 0:28
37 Virginie LEMIEGRE D40 pm 3:22 6:59 9:05 11:08 11:59 16:51 19:30 24:05 25:16 28:46 35:58 39:34 40:41
1408NM VIK'AZIM 3:22 3:37 2:06 2:03 0:51 4:52 2:39 4:35 1:11 3:30 7:12 3:36 1:07
47:38 50:46 53:12 55:59 58:32 - 1:01:16 1:01:39
3:41 3:08 2:26 2:47 2:33 2:44 0:23
25 Alyssia BONNEL D18 pm 2:27 8:53 14:43 17:17 18:30 22:44 25:20 31:11 36:09 40:23  49:36 54:07 55:21
1406NM vir'king rai 2:27 6:26 5:50 2:34 1:13 4:14 2:36 5:51 4:58 4:14 9:13 4:31 1:14
1:07:03 1:11:42 1:21:19 1:25:22 1:29:30 - 1:33:18 1:33:47
6:37 4:39 9:37 4:03 4:08 3:48 0:29
36 andré LEHAULT H55 abs
1406NM vir'king rai
29 Christophe DEVILL H55 abs
9209IF Raid-Up
44 Elodie PIERRE D35 abs
2704NM COBS
38 Arnaud LESAGE H50 abs
7604NM ALBEOrient
D (23) 3,8km Om 18P
1(224) 2(225) 3(153) 4(211) 5(212) 6(226) 7(213) 8(206) 9(210) 10(204) 11(216) 12(217) 13(219) )
15(220) 16(221) 17(231) 18(190) Arr
1 52 Frédéric BANIK H60 35:02 1:29 3:18 5:08 6:33 8:51 11:21 12:52 14:34 17:15 18:46  21:35 23:55 27:24
7604NM ALBEOrient 1:29 1:49 1:50 1:25 2:18 2:30 1:31 1:42 2:41 1:31 2:49 2:20 3:29
29:49  31:36 33:36 34:39  35:02
0:49 1:47 2:00 1:03 0:23
2 51 Christine ANTOINE D55 37:01 1:23 3:33 5:20 7:13 9:36 12:22 13:48 15:30 20:00 21:27 24:13 26:42 30:06
1403NM O. CAENNAI 1:23 2:10 1:47 1:53 2:23 2:46 1:26 1:42 4:30 1:27 2:46 2:29 3:24
32:08 34:23 35:42 36:36 37:01
0:45 2:15 1:19 0:54 0:25
3 53 Valérie BEAUVISAG D55 40:24 3:33 5:39 7:41 9:38 12:06 14:43 16:13 17:56 21:00 22:49 26:30 28:54 32:03
2704NM COBS 3:33 2:06 2:02 1:57 2:28 2:37 1:30 1:43 3:04 1:49 3:41 2:24 3:09
34:11 36:46 38:47 39:58 40:24
0:51 2:35 2:01 1:11 0:26
4 71 Stéphanie POULAIN D45 42:48 1:40 4:19 6:46 9:21 12:29 15:28 16:55 18:48 21:34 23:26 28:22 30:51 34:50
2704NM COBS 1:40 2:39 2:27 2:35 3:08 2:59 1:27 1:53 2:46 1:52 4:56 2:29 3:59
37:31 39:28 41:23 42:23  42:48
0:56 1:57 1:55 1:00 0:25
5 55 Axelle BRIERE D45 43:44 1:50 5:03 7:16 9:36 12:41 15:24 17:10 19:27 22:26 24:16 27:15 31:06 34:42
2704NM COBS 1:50 3:13 2:13 2:20 3:05 2:43 1:46 2:17 2:59 1:50 2:59 3:51 3:36
38:03  40:03 42:11 43:15  43:44
0:49 2:00 2:08 1:04 0:29
6 54 Sophie BRASSART D45 44:31 1:48 4:08 6:33 9:16 12:47 16:05 17:42 19:34 22:19 24:15 27:58 31:22 35:23
1403NM O. CAENNAI 1:48 2:20 2:25 2:43 3:31 3:18 1:37 1:52 2:45 1:56 3:43 3:24 4:01
38:08  40:28 42:50 44:00 44:31
0:59 2:20 2:22 1:10 0:31
7 65 Marie GRENDEL D50 46:16 2:15 3:58 6:14 9:11 12:09 17:46 19:16 21:16 23:54 25:18 29:09 32:03 35:52
2704NM COBS 2:15 1:43 2:16 2:57 2:58 5:37 1:30 2:00 2:38 1:24 3:51 2:54 3:49
39:22 41:50 44:00 45:36 46:16
1:09 2:28 2:10 1:36 0:40



Bourg I'Abbé CN MD

dim. 27/03/2022 22:32

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
D (23) 3,8km Om 18P (suite)
1(224) 2(225) 3(153) 4(211) 5(212) 6(226) 7(213) 8(206) 9(210) 10(204) 11(216) 12(217) 13(219) )
15(220) 16(221) 17(231) 18(190) Arr
8 59 Daniel COFFE H60 48:00 2:20 7:38 9:49 12:07 15:00 17:44 19:15 20:54 23:28 25:23 29:14 31:50 39:36
9502IF ACBeaucham 2:20 5:18 2:11 2:18 2:53 2:44 1:31 1:39 2:34 1:55 3:51 2:36 7:46
42:18  44:48 46:32 47:36  48:00
0:51 2:30 1:44 1:04 0:24
9 68 Sandrine LEMARCH D45 48:52 3:13 5:31 8:42 11:16 14:18 19:51 21:21 23:03 25:40 27:38 32:14 35:17 39:05
1408NM VIK'AZIM 3:13 2:18 3:11 2:34 3:02 5:33 1:30 1:42 2:37 1:58 4:36 3:03 3:48
42:44 44:53 47:20 48:21 48:52
1:54 2:09 2:27 1:01 0:31
10 69 Didier MARIE H60 52:13 4:50 7:08 9:34 11:54 15:15 19:48 21:59 25:13 28:13 30:07 33:56 37:06 41:13
2801CE ESPAD 4:50 2:18 2:26 2:20 3:21 4:33 2:11 3:14 3:00 1:54 3:49 3:10 4:07
44:25  48:33 50:33 51:46 52:13
1:05 4:08 2:00 1:13 0:27
11 70 Claire MOISSERON D55 52:17 10:02 13:10 15:05 17:34 20:41 23:39 25:24 27:05 29:52 31:49 36:06 39:23 43:18
1408NM VIK'AZIM 10:02 3:08 1:55 2:29 3:07 2:58 1:45 1:41 2:47 1:57 4:17 3:17 3:55
46:30  48:33 50:43 51:46 52:17
1:34 2:03 2:10 1:03 0:31
12 60 Marie-Pierre COFFE D55 54:29 2:06 4:47 7:19 9:45 13:07 18:49 20:33 22:29 27:14 29:26 34:27 40:28 44:55
9502IF ACBeaucham 2:06 2:41 2:32 2:26 3:22 5:42 1:44 1:56 4:45 2:12 5:01 6:01 4:27
48:04  50:40 52:38 54:02 54:29
1:05 2:36 1:58 1:24 0:27
13 64 Emmanuelle FEAUX D50 56:20 2:39 5:57 8:40 11:23 15:17 19:17 21:04 23:26 27:41 29:55 34:43 38:32 45:24
1408NM VIK'AZIM 2:39 3:18 2:43 2:43 3:54 4:00 1:47 2:22 4:15 2:14 4:48 3:49 6:52
48:33 51:45 54:30 55:51 56:20
0:58 3:12 2:45 1:21 0:29
14 72 FLORENCE RENOU D55 56:31 1:46 6:45 9:34 11:50 14:52 17:44 19:35 28:29 31:49 34:02 38:58 42:08 46:48
2801CE ESPAD 1:46 4:59 2:49 2:16 3:02 2:52 1:51 8:54 3:20 2:13 4:56 3:10 4:40
49:55 52:45 54:32 56:03 56:31
1:04 2:50 1:47 1:31 0:28
15 57 Laurent CLERBAUT H60 57:59 2:16 4:54 7:09 17:55 20:29 25:05 26:25 28:54 32:06 34:09 39:38 42:12 48:38
7604NM ALBEOrient 2:16 2:38 2:15 10:46 2:34 4:36 1:20 2:29 3:12 2:03 5:29 2:34 6:26
51:20 54:07 56:17 57:30 57:59 3:55
0:52 2:47 2:10 1:13 0:29 *223
16 58 Isabelle COCO D50 1:00:11 2:41 10:55 13:19 15:52 18:47 21:47 23:42 32:41 35:50 37:45  42:31 45:59 50:31
1408NM VIK'AZIM 2:41 8:14 2:24 2:33 2:55 3:00 1:55 8:59 3:09 1:55 4:46 3:28 4:32
53:44  56:27 58:33 59:46 1:00:11
1:03 2:43 2:06 1:13 0:25
17 120 Jean-Pierre PICARD H65 1:02:14 3:52 6:54 9:11 11:30 14:47 20:14 22:01 23:45 27:06 28:56 37:18 43:32 47:28
2704NM COBS 3:52 3:02 2:17 2:19 3:17 5:27 1:47 1:44 3:21 1:50 8:22 6:14 3:56
55:24 57:51 1:00:35 1:01:46 1:02:14
1:08 2:27 2:44 1:11 0:28
18 74 Patrick VOIVENEL  H60 1:07:24 2:09 7:29 9:24 12:55 16:17 20:31 23:40 26:31 30:28 33:32 37:46 40:48 53:23
1408NM VIK'AZIM 2:09 5:20 1:55 3:31 3:22 4:14 3:09 2:51 3:57 3:04 4:14 3:02 12:35
56:46 1:00:16 1:05:19 1:06:48 1:07:24
1:04 3:30 5:03 1:29 0:36
19 73 Natacha SPILKA D55 1:12:51 2:35 5:18 13:52 17:00 20:44 25:24 27:58 30:52 36:11 38:42  48:04 51:58 58:29
1403NM O. CAENNAI 2:35 2:43 8:34 3:08 3:44 4:40 2:34 2:54 5:19 2:31 9:22 3:54 6:31
1:03:19 1:07:18 1:10:12 1:11:54 1:12:51 37:13 42:28
1:09 3:59 2:54 1:42 0:57 *214 *228
20 66 Denis HARDEL H65 1:17:50 2:20 13:25 16:05 20:14 24:36 30:20 33:17 36:36 41:44 44:42 53:27 58:22 1:04:44
1403NM O. CAENNAI 2:20 11:05 2:40 4:09 4:22 5:44 2:57 3:19 5:08 2:58 8:45 4:55 6:22
1:08:30 1:11:52 1:14:44 1:16:56 1:17:50
1:22 3:22 2:52 2:12 0:54
21 67 Elisabeth HARDEL D70 1:24:54 5:43 9:38 15:31 20:14 24:41 31:24 33:26 36:27 40:46 43:07 1:00:26 1:03:49 1:09:27
1403NM O. CAENNAI 5:43 3:55 5:53 4:43 4:27 6:43 2:02 3:.01 4:19 2:21 17:19 3:23 5:38
1:17:09 1:20:33 1:22:53 1:24:22 1:24:54
1:13 3:24 2:20 1:29 0:32
61 Armand DEDE H60 pm 1:49 3:44 5:56 7:56 10:26 14:02 15:26 16:58 19:12 20:38 23:23 - 39:29
2704NM COBS 1:49 1:55 2:12 2:00 2:30 3:36 1:24 1:32 2:14 1:26 2:45 16:06
41:57  44:22 46:21 47:37  47:59
1:03 2:25 1:59 1:16 0:22
56 Michelle CALANDOT D65 pm 8:06 11:37 14:40 17:31 21:35 25:47 27:56 31:00 3539 - 43:16 48:05 53:30
1403NM O. CAENNAI 8:06 3:31 3:03 2:51 4:04 4:12 2:09 3:04 4:39 7:37 4:49 5:25
57:49 1:01:04 1:04:10 1:06:11 1:06:48 37:05
1:34 3:15 3:06 2:01 0:37 *214
E (9) 3,8km Om 15P
1(223) 2(153) 3(212) 4(226) 5(227) 6(210) 7(202) 8(228) 9(217) 10(155) 11(220) 12(230) 13(221) )
15(190) Arr
1 76 Elouan BRASSART H16 26:50 1:17 3:12 6:05 8:07 8:52 12:37 13:19 15:41 17:30 20:06  22:43 23:24 24:21
1403NM O. CAENNAI 1:17 1:55 2:53 2:02 0:45 3:45 0:42 2:22 1:49 2:36 2:37 0:41 0:57
26:25  26:50
0:47 0:25
